Протокол
комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района.
28.06.2019
14-30 пос.Смидович

Повестка:
1. О рассмотрении проекта плана мероприятий  («дорожной карты») по снижению  рисков нарушения антимонопольного законодательства администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год
 2. Разное
Присутствовали: (список прилагается).

[bookmark: _GoBack]1. СЛУШАЛИ: Волошенко Ю.В., заместителя начальника юридического отдела администрации муниципального района о проекте плана мероприятий  («дорожной карты») по снижению  рисков нарушения антимонопольного законодательства администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год

РЕШИЛИ:
1. Информацию Волошенко Ю.Ю., заместителя начальника юридического отдела администрации муниципального района о проекте плана мероприятий  («дорожной карты») по снижению  рисков нарушения антимонопольного законодательства администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: Бескаеву Т.П. по вопросам организации проведения семинара для муниципальных служащих по вопросам антимонопольного комплаенса.

РЕШИЛИ:
Управлению экономического развития организовать семинар для муниципальных служащих по вопросам антимонопольного комплаенса и пригласить для участия  представителей Еврейского УФАС.

Заместитель председателя комиссии                                             Т.П. Бескаева